西门子PLC代理商 6ES7952-1KM00-0AA0
产品名称 西门子PLC代理商 6ES7952-1KM00-0AA0
公司名称 上海朔川电气设备有限公司
价格 3600.00/件
规格参数 品牌:西门子
型号:6ES7952-1KM00-0AA0
产地:德国
公司地址 上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号2738室

extreme 信息。
SIPLUS CP 443-1 Advanced
订货号
6AG1443-1GX30-4XE0
订货号，基于
6GK7443-1GX30-0XE0
环境温度范围
0 ... +60 °C
敷形涂层
印刷电路板和电子元件的涂层
技术数据
适用标准产品的技术数据（环境条件除外）
环境条件
相对湿度
100 %，允许有冷凝/结霜。不允许在结露状态下进行调试。
生物活性物质，符合 EN 60721-3-3
Class 3B2 霉菌、真菌孢子（动物群除外）。运行期间，不使用的接口必须插上插头盖！
化学活性物质，符合 EN 60721-3-3
Class 3C4（包括盐雾），符合 EN60068-2-52（严重程度 3）。运行期间，不使用的接口必须插上插头盖！
机械活性物质，符合 EN 60721-3-3
Class 3S4，包括沙/尘土。运行期间，不使用的接口必须插上插头盖！
气压（取决于最高指定的最高正温度范围）
1 080 ... 795 hPa (-1 000 ... +2 000 m) 参见“环境温度范围”
795 ... 658 hPa (+2 000 ... +3 500 m) 降容 10 K
658 ... 540 hPa (+3 500 ... +5 000 m) 降容 20 K
有关 SIPLUS 的技术文档，可访问网址：
Benefits
借助于集成 4 端口交换机，可节省控制柜空间，理想用于构建小型局域网。
带 PROFINET 现场设备与工业以太网的连接
使用 PROFINET CBA，可节省模块化设备和工厂建设时间和成本。
安全性： 通过面向设备的 IP 地址列表，无需更改密码，即可实现保护
用标准Web浏览器可以访问过程信息（有密码保护），这样可以俭省客户机端的软件费用。
简单的诊断功能，无需使用 STEP 7，通过基于 Web 的诊断，通过 Web 浏览器或 SNMP
通过 FTP、可以简单的把 PLC 连接到不同的 PC 上。
经济的数据、日志文件和 统计信息海量存储文件系统（C-PLUG 作为交换介质）
通过 IT 通讯路径和 E-mail 可以传送事件驱动的报警。
无需编程器即可进行模板更换，所有信息都保存在可更换 C-PLUG 中（即使是用于 IT
功能的文件系统）。
一种模板、多种应用： 编程器 PC,HMI 系统、SIMATIC S5/S7（高优先级）以及 IT 通讯
利用 TCP/IP 的 WAN 特性，通过电话网络（如 ISDN），就可以实现远地编程
通过 NTP 或 SIMATIC 程序，根据所选路径，实现工厂范围内的时钟同步
无需使用 STEP 7 即可调整系列机器的固有 IP 参数
Area of application
CP 443-1 Advanced 是用于连接 SIMATIC S7-400 到工业以太网的通讯处理器。
由于其自身备有处理器，从而解除了 CPU 的通讯任务并有助于另加连接。
通过 CP 443-1 Advanced，SIMATIC S7-400 可与以下设备进行通讯：
编程器/PC
主机 PC
HMI 设备
SIMATIC S5/S7/C7 系统
PROFINET CBA 部件
PROFINET IO 设备
PROFINET CBA 用于创建可反复使用的技术功能模板。
注：提供有经过升级的CP 443-1 Advanced（6GK7 443-1EX41-0XE0）。
并支持新型 SIMATIC S7 400 CPU 的增强型 PROFINET IO 接口。
已对此接口进行调整，以满足当前及将来对 PROFINET I/O 控制器的各种要求。
CP 443-1 Advanced订货号：6GK7443-1EX41-0XE0，其所有功能均可与固件版本 V5.0 内的 SIMATIC S7-400
CPU 结合使用。
为了充分利用标准、CBA 和 IT 功能，此 CP 可以用在固件版本 V4.x 以内的 SIMATIC S7-400 CPU
上，在此情况下，不能将其用作 PN IO 控制器。
详细信息可浏览网址：
Design
CP 443-1 Advanced 提供了 SIMATIC S7-400 系统设计的全部优点：
坚固的塑料外壳前面板，包括：
4 个 RJ45 接口，用于连接到工业以太网
用于每个交换机端口的诊断 LED
通过 IE FC RJ45 插头 180°（带 180°电缆引出线）或通过标准插线电缆连接
安装简单；CP 443-1 Advanced 安装在 S7-400 子机架上，并经过背板总线连接到其它模板。
CP 443-1 Advanced 可以不用风扇运行。
与 IM 460/461 一起，CP 443-1 Advanced 也可用于扩展机架（ER）内。
不需编程器即可更换模板。

Order number
6GK7443-1GX30-0XE0
Product type designation
CP 443-1 Advanced
Transmission rate
Transfer rate
● at the 1st interface
10 ... 1 000 Mbit/s
● at the 2nd interface
10 ... 100 Mbit/s
Interfaces
Number of interfaces acc. to Industrial Ethernet
5
Number of electrical connections
● at the 1st interface acc. to Industrial Ethernet
1
● at the 2nd interface acc. to Industrial Ethernet
4
Type of electrical connection
RJ45 port
RJ45 port
design of the removable storage C-PLUG
Yes
Supply voltage, current consumption, power loss
Type of voltage of the supply voltage
DC
Supply voltage 1 from backplane bus
5 V
Relative symmetrical tolerance at DC
● at 5 V
5 %
Consumed current
● from backplane bus at DC at 5 V typical
1.8 A
Power loss [W]
9 W
Permitted ambient conditions
Ambient temperature
● during operation
0 ... 60 °C
● during storage
-40 ... +70 °C
● during transport
-40 ... +70 °C
Relative humidity at 25 °C without condensation during operation maximum
95 %
Protection class IP
IP20
Design, dimensions and weight
Module format
Compact module S7-400 single width
Width
25 mm
Height
290 mm
Depth
210 mm
Net weight
0.7 kg
Product properties, functions, components general
Number of units
● per CPU maximum
14
● Note
max. 4 as PN IO ctrl.
Performance data open communication
Number of possible connections for open communication by means of SEND/RECEIVE blocks maximum
64
Amount of data
● as user data per ISO connection for open communication by means of SEND/RECEIVE blocks maximum
8 Kibyte
● as user data per ISO on TCP connection for open communication by means of SEND/RECEIVE blocks
maximum